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Projenin Adı  DEVREKANİ İLÇESİ TOPRAK ETÜDÜ VE SOĞUK HAVA DEPOSU FİZİBİLİTE 

PROJESİ  

Projenin Konusu  Devrekani İlçesinde sulanabilir tarım arazilerinde toprak kalitesi, toprak yapısı 

ve organik madde ihtiyaçlarının belirlenerek toprak etüdü ve haritasının 

çıkarılması. 

IFAD kapsamında İlçemize yapılması düşünülen 3000 ton kapasiteli atmosfer 

kontrollü soğuk hava deposunun fizibilite çalışmasının yapılması. 

Projenin Amacı  Projemiz ile Devrekani İlçesi Seydiler ve Ağlı İlçelerinde özellikle patates ve 

diğer depolama ihtiyacı duyulan katma değeri yüksek tarımsal ürünleri üreten 

üreticilerin, tarımsal girdi sağlayan yerel ve bölgesel aktörler ile üçüncül 

aktörlerin rekabet gücünün arttırılması ve dolayısı ile optimum ve 

sürdürülebilir bir tarımsal üretime katkı sağlanmasıdır. Bu proje ile fizibilite 

çalışması gerçekleştirilebilecek olan yatırım faaliyetleri sonucu elde edilecek 

ölçülebilir sonuçlar, TR82 Bölgesi nin kalkınmasına dair stratejik çerçeveyi 

ortaya koyan Bölge Planının vizyonu olan " Sürekli üreten, birlikte yükselen, 

doğal dokusuyla fark yaratan Kuzey Anadolu" vizyonuna kalıcı katkılar 

sağlamayı amaçlamıştır. Proje ile Bölge Planının bu vizyona ulaşma yolu 

belirtilen üç amaçtan özellikle Sosyal Refah ve Potansiyelini Değere 

Dönüştüren Ekonomi amaçlarına doğrudan katkı sağlanmaya çalışılacaktır. 

Projeyi Düzenleyen Kurum  Devrekani İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 

Kurum Yetkilisi  Özcan GAZİOĞLU - İlçe Müdür V.  

Proje Kaynak Birimi  KUZKA ( Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı ) 

Proje Destek Birimi  Devrekani İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 

Proje Uygulama Birimi  Devrekani İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 

Projenin Kapsamı  Devrekani İlçesi tüm tarımsal üreticileri  

Proje Uygulama Tarihi  01/03/2020-01/07/2020 

Proje Bütçesi  98.000 T.L. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DEVREKANİ İLÇESİ  

27.000 BÜYÜKBAŞ BESİ KAPASİTELİ ORGANİZE TARIM İHTİSAS 

BÖLGESİ PROJESİ 

 

 

 

 

 

 

 



Projenin Adı  DEVREKANİ İLÇESİ 27.000 BÜYÜKBAŞ BESİ KAPASİTELİ ORGANİZE TARIM  

İHTİSAS BÖLGESİ PROJESİ 

Projenin Konusu  Devrekani İlçesi ve komşu bölgeler/illerde besicilik yapan üreticilerin tekniğine 
uygun organize bir şekilde yetiştiricilik kapasiteleri arttırmak için İlçemiz 
Kurtşeyh mahallesinde 27.000 Büyükbaş Besi Kapasiteli Organize Tarım ( Besi ) 
İhtisas Bölgesi kurulumu. 

Projenin Amacı  İlçemizde kurulması amaçlanan Devrekani Tarıma Dayalı İhtisas (Besi) 
Organize Sanayi Bölgesi projesinin genel amacı örgütlü, rekabetçi ve 
sürdürülebilir hayvancılık sektörü oluşturmaktır, 
İlçemizde dağınık ve yarı modern şekilde faaliyette bulunan ve kısmen 
olumsuz çevresel etkiye sahip besi işletmelerinin, doğal yaşama ve çevreye 
zarar vermeyen ve modern işletmelere dönüştürmek, 
İlçemizde kurulacak TDİOSB ile gerek ülkemiz, gerekse bölgemiz hayvancılık 

sektörünün modern ve teknik imkânlarla gelişimine katkıda bulunmak, sektöre 

örnek teşkil etmek ve ülkemizde modern hayvancılığın gelişimine katkı 

sağlamaktır 

Projeyi Düzenleyen Kurum  Devrekani İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 

Kurum Yetkilisi  Özcan GAZİOĞLU - İlçe Müdür V.  

Proje Kaynak Birimi  T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı,T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı, Kastamonu İl 
Özel İdaresi, Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası, Kastamonu Ticaret Borsası ve 
Devrekani Belediye Başkanlığı 

Proje Destek Birimi  T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 

Tarım Reformu Genel Müdürlüğü, 

Kastamonu İl Tarım ve Orman Müdürlüğü,  

Devrekani İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 

Proje Uygulama Birimi  Devrekani İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 

Projenin Kapsamı  Devrekani İlçesi komşu İl/İlçe besi hayvan üreticileri  

Proje Uygulama Tarihi  01/01/2018-01/01/2023 

Proje Bütçesi  Tahmini 500.000.000 T.L. 

 


